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Geride bıraktığımız aylar, ülkemizde ve yakın komşularında 
ciddi gelişmelere sahne olmuştur. 27 Temmuz 2008 tarihinde 
İstanbul – Güngören’de bomba patlaması sonucu 17 vatan-
daşımız hayatını kaybetmiş, yüz ellinin üzerinde insanımız 
da yaralanmıştır. Amacı ne olursa olsun, nereden gelirse 
gelsin masum insanlara yönelik bu tür saldırıları nefretle kı-
nıyoruz. Bu saldırıların bir arada kardeşçe yaşamaya hizmet 
etmediği de açıktır. Barışın ve kardeşliğin egemen olduğu bir 
ülkede, bir arada yaşamak herkesin yararına olacaktır. Bu 
duygularla saldırıyı tekrar kınıyor, tüm halkımıza başsağlığı 
diliyor, toplumu soğukkanlı olmaya tahriklere kapılmamaya 
davet ediyoruz.
ABD’nin, çok uzunca bir süredir Gürcistan ve çevresi üze-
rinden Rusya’nın “arka Bahçesi”ndeki etkinliğini artırarak 
Rusya’yı sıkıştırma hamlesi, ciddi bir karşı hamle ile karşılaş-
mıştır. Bölgenin diğer halklarına da gözdağı veren Rusya’nın 
karşı saldırısından sonra Gürcistan, NATO’nun kışkırtmasıyla 
girdiği G.Osetya’dan tamamen çekilmek zorunda kalmıştır. 
Emperyalistler arası çatışmanın Kafkasya’yı ve bölgede ya-
şayan halkları bundan sonra da, ciddi biçimde tehdit ede-
ceği açıktır. Balkanlardan, Ortadoğu’ya, oradan Kafkasya’ya 
uzanan savaş, işgal ve yeniden yapılandırma hamlelerine 
bakıldığında, “duvarların yıkılmasından” sonra sosyalizmin 
bittiğini ve “Yeni Dünya Düzeni”nin kapitalizmin savaşsız bir 
saadet düzeni olacağını öne süren, tüm kapitalist politikacı-
lar ve propaganda odaklarının söylediklerinin ne kadar boş 
sözler olduğu bir kez daha görülmüştür.
Dönem içinde yaşanan diğer bir önemli gelişmesi ise, hükü-
met ile memur sendikaları arasındaki toplu görüşmelerdir. 
Başbakan Erdoğan’ın, görüşmelerden çekilen KESK’e “sokak-
larda yürümekle bu tür şeyler çözülmez” diyerek tepki göster-
mesi, emekçiler açısından şaşırtıcı olmamıştır. 
Aslında, memura göstermelik bir zam yaparak, bu dönemi 
de kendisi açısından kurtarmayı planlayan hükümet üyeleri 
kendi maaşlarıyla memurların “zamlı” maaşları arasındaki 
farkı karşılaştırdıklarında bile aradaki uçurumu görecekler-
dir. Hükümet, bu tutumuyla, onlarca yıllık sermaye partileri 
geleneğini devam ettirmekten başka bir politikaya sahip ol-
madığını bir kez daha göstermiş bulunmaktadır.
AKP Hükümeti, düşünce ve ifade özgürlüğüne bir kez daha 
saldırarak, Hayat Televizyonu’nun yayınını durdurmuştur. 
Hiçbir belge ve kanıta dayanmayan bir yazıyla, televizyonun 
yayın yapmasını engellemiştir. Ciddi bir gerekçe olmaksızın, 
özgür ve bağımsız basına yapılan bu saldırıyı kınıyoruz.
11 Ağustos 2008 tarihinde Tuzla tersaneler bölgesindeki 
özel bir tersanede bir filikanın (cankurtaran) güvenlik testi 
yapılırken halatın kopması sonucu, 19 işçi yüksekten denize 
düşmüş, denize ters şekilde düşen filikanın içindeki işçilerden 
3’ü yaşamını yitirmiş, 16’sı da yaralanmıştır. Tuzla tersane-
lerinde yaşanan bu olay sıradan bir iş kazası değildir. Test 
edilen filikaya kum torbaları yerine işçilerin bindirilerek test 
yapılması bu olayın bir iş cinayeti olduğunu göstermektedir. 
Daha önceki iş kazalarında da belirttiğimiz gibi işyerlerinde 
yaşanan yapısal sorunlar çözülmeden benzer kazaların ön-
lenmesi olanaklı değildir. Tuzla’da, neo-liberal politikaların 
bir dayatması olan örgütsüzleştirme-sendikasızlaştırma ile 
taşeronlaştırma, gayri insani ve hukuksuz çalışma koşulları 
olduğu sürece bu tür acı olaylar yaşanacaktır.
1 Eylül, insanlık tarihinin en acımasız ve en kirli savaşı İkinci 
Büyük Emperyalist Paylaşım Savaşı’nın başladığı gündür. Ar-
dında 52 milyon ölü, milyonlarca yaralı, sakat ve moloz yığı-
nı haline gelmiş kentler ile acı ve gözyaşı bırakan bu emper-

yalist paylaşım savaşının başladığı gün, Dünya Barış Günü 
olarak bu yıl tekrar anılmıştır. Büyük acılara neden olan bu 
savaşın üzerinden onlarca yıl geçmiş olmasına karşın, dün-
yada değişen bir şey olmamıştır. Emperyalist güçler dünya-
yı paylaşmak için, birçok yerde mazlum halklara karşı zor 
kullanmakta ve bunu “barış ve demokrasi götürmek” adına 
yaptıklarını söylemektedirler. Bu nedenlerle savaşa karşı çık-
mak bir insanlık görevidir.
2007 yılı Haziran ayında başlattığımız “madenlerde iş gü-
venliği kampanyası” Manisa- Soma’da yapılan etkinlikle 
sona ermiştir. Amacına ulaştığına inandığımız bu kampan-
yaya katkı koyan herkese teşekkür ediyoruz.
12 Eylül 1980’de yapılan faşist darbenin 28. yıldönümü, yapı-
lan mitinglerle protesto edilmiştir. 12 Eylülün, henüz ne ken-
disiyle ne de sonuçlarıyla hesaplaşılamamıştır. 12 Eylülün 
yarattığı yasalar, kurumlar, yol açtığı sonuçlar bugün de ge-
çerliliğini korumaktadır. Bu “darbe”yle hesaplaşabilmemizin 
yolu ise emek, demokrasi ve bağımsızlık mücadelesini haya-
tın her alanında örmekten geçmektedir.
Örgütlenme çalışmaları doğrultusunda öğrenci temsilcileri-
mizle ilk defa yapılan yaz kampı çalışması başarılı olmuştur. 
Kandilli-Zonguldak’ da 3 gün süren etkinlikte, 2. öğrenci ku-
rultayının hazırlıkları değerlendirilmiş ve öğrenci temsilcile-
rimizin kaynaşmaları sağlanmıştır.
Üyelerimize yönelik olarak yapılan meslek içi eğitimler prog-
ramlandığı gibi devam etmektedir.
21. Dünya Madencilik Kongresi, 7-11 Eylül 2008 tarihlerinde 
Polonya’nın Krakow kentinde yapılmıştır. 22. Dünya Maden-
cilik Kongresi, 2011 yılında Dünya Madencilik Kongresi Türk 
Milli Komitesi ve Odamız tarafından İstanbul’da düzenlene-
cektir. Bu konuda çalışmalara başlanılmıştır.
41. Dönem çalışma programının uygulanması çerçevesinde 
oluşturulan çalışma grupları ve komisyonlar çalışmalarına 
devam etmektedir.
Üyelerimiz için başlattığımız ferdi kaza sigortası kapsamın-
da hazırlanan ferdi kaza sigortası kartının dağıtımı devam 
etmektedir. Daha güçlü bir Oda için, tüm üyelerimizin aidat 
ödentilerini düzenli olarak yatırmaları önemlidir. 
Son yıllarda ülkemizde toplumsal yaşamı olumsuz etkileyen, 
din-siyaset-ticaret-mafya temelinde gelişen ve toplumsal 
yaşamı derinden etkileyen yapılanmaların kokuşmuşluğu 
bir kez daha açığa çıkmıştır. Deniz Feneri isimli derneğin va-
tandaşların inançlarını ve iyi niyetini istismar ederek topla-
dığı yardımları siyasi amaçlarla ve usulsüz olarak kullandığı 
mahkeme kararlarıyla tespit edilmiştir. Aslında bu ilk örnek 
değildir. Yimpaş, Kompassan, Mercümek, kayıp trilyon olay-
larında da inanç sömürüsü yapılarak toplanan paralar baş-
ka amaçlarla kullanılmış ve vatandaşlar mağdur edilmişti. 
AKP’ li birçok kişinin adının bu olayda geçmesi ve olayla ilgili 
adı geçen bir kişinin RTÜK gibi bir kurumun başkanı olması 
oldukça düşündürücüdür. Devlet Denetleme Kurulu; meslek 
odalarını mercek altına aldığı gibi bu konuyu da detaylı bir 
şekilde araştırmalıdır. Deniz feneri olayının ülkemizdeki bağ-
lantıları araştırılmalı, suçlular mutlaka cezalandırılmalıdır. 
Vatandaşlarımız da bu konularda uyanık olmalı ve inanç 
tacirlerine fırsat vermemelidir.
Bu düşüncelerle, bir sonraki sayıda buluşmak üzere tüm üye-
lerimize ve meslektaşlarımıza sağlıklı mutlu yarınlar diliyo-
ruz.
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